


Construction division.
Advice for giving credit to contractors suppliers.

Sl. No. - site bills register		155		Date - site bills Register		14/03/2022		
Company Name:		MHPL		Site:		SOV-III		
Name of Contractor				BILPOKIDA				
Nature of work				CIVIL WORK				
Work done		From Date		To Date				
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no		
1.	External				49,447/-	/		
2.	Compound wall							
3.	Centricum							
4.	for U.No 136							
5.	South Plot 4							
6.								
7.								
8.								
9.								
10.								
11.	Total:							49,447/-
Bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		
Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed		
PO/WO no.				PO/WO date:				
Remarks :								
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.				
Date: 14 MAR 2022		Date:		Date:				
Sign:		Sign:		Sign:				

Notes: 1. The contractor shall complete the work within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, cash work, turnkey CIVIL contractors. 3. Wherever not applicable - Bill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

ESTIMATE SHEET						
Company Name:		MIPL SOV-III		Approved by:		
Project:		Sov-III		Sign:		
Work Description:		Civil works (V no 136 to Tot-Lot 4 External Compound Wall)				
Contract name		Biro porida				
Prepared By		J Kiran kumar				
Date:		14-03-2022				
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount
1	RCC Footing	Footings				
	Near vno 136 south External compound wall		49.00	cft	40.00	1960.00
2	RCC Coumns&Plinth beam	Columns & plinth beam				
			505.50	sft	40.00	20220.00
3	Brick work under plinth	Type 2 inter lock bricks				
			503.25	sft	12.00	6039.00
4	Brick work above plinth	4" brick work				
			763.13	sft	10.00	7631.25
5	Plastring work	plastring and finishing				
			971.25	sft	14.00	13597.50
Total Amount						49447.75
Total Amount in Words:- Forty Nine thousand Four Hundreded Fourty Seven						


 APPROVED BY
 4 MAR 2022
 Project Manager
 K. P. Srinivasan (S.O.V.I.L.D.)

MEASUREMENT SHEET

Company Name:		MHPL SOV-III		Approved by:					
Project:		Sov-III		Sign:					
Work Description:		Civil works (V no 136 to Tot-Lot 4 External Compound Wall)							
Contractor name:		Biro porida							
Prepared By:		J Kran kumar							
Date:		14-03-2022							
S.No.	Item Head	Item Description	Length	Width	Height	Nos.	Quantity	Units	Item Head Total
1	RCC Footing	Footings	3.50	3.50	1.00	4.00	49.00	cft	49.00
	Near vno 136 south External compound wall								
2	RCC Coumms&Plinth beam	Columns	3.00	1.00	11.00	3.00	99.00	sft	
	Near vno 136 south External compound wall	plinth beams	3.00	1.00	8.00	4.00	96.00	sft	
			138.00	2.25	1.00	1.00	310.50	sft	505.50
3	Brick work under plinth	Type 2 inter lock bricks	35.00	1.00	2.00	1.00	70.00	sft	
	Near vno 136 south External compound wall		8.50	1.00	2.00	1.00	17.00	sft	
			50.00	1.00	3.50	1.00	175.00	sft	
			28.75	1.00	5.00	1.00	143.75	sft	
			19.50	1.00	5.00	1.00	97.50	sft	503.25
4	Brick work above plinth	4" brick work	32.00	1.00	5.50	1.00	176.00	sft	
			8.50	1.00	5.50	1.00	46.75	sft	
			50.00	1.00	5.50	1.00	275.00	sft	
			28.75	1.00	5.50	1.00	158.13	sft	
			19.50	1.00	5.50	1.00	107.25	sft	763.13
5	Plastring work	plastring and finishing	32.00	1.00	7.00	1.00	224.00	sft	
			8.50	1.00	7.00	1.00	59.50	sft	
			50.00	1.00	7.00	1.00	350.00	sft	
			28.75	1.00	7.00	1.00	201.25	sft	
			19.50	1.00	7.00	1.00	136.50	sft	971.25

Bill for Allowance for Consumables
Biro porida
Chinna Cherlapally.

Date:14-03-2022

In favor of: SOV-III
Project / Site: Silver Oak Villas
Location: Cherlapally

Type of Work: Civil Work
Towards: Allowance For consumables

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Towards:-Compound wall Work done from V no 136 to Tot-Lot near V no 121 Total Amount: 49447/- Work done from 05-02-2022 to 28-02-2022	Rs.9,889/-

Amount in words:Nine Thousand Eight Hundered Eighty Nine Rupees Only/-

Sign: _____

Bill for Allowance for Equipment

Biro porida
Chinna Cherlapally.

Date:14-03-2022

In favor of: SOV-III
Project / Site: Silver Oak Villas
Location: Cherlapally

Type of Work: Civil Work
Towards: Allowance For Equipment

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Towards:-Compound wall Work done from V no 136 to Tot-Lot near V no 121 Total Amount: 49,447/- Work done from 05-02-2022 to 28-02-2022	Rs.19,778/-

Amount in words:Nineteen Thousand Seven Hundered seventy Eight Rupees Only/-

Sign: _____